manajemen dan pelaksanaan tugas teknis lainnya Direktorat Jenderal KSDAE 

(Sekretariat Ditjen KSDAE). 

Untuk merealisasikan dukungan pada capaian kegiatan Ditjen KSDAE yang tertuang 

dalam Rencana Kerja Tahun 2021, Balai Besar TNGGP mendapat anggaran dari DIPA 

sebesar Rp. 21.055.376.000,- (Dua Puluh Satu Milyar Lima Puluh Lima Juta Tiga Ratus 

Tujuh Puluh Enam Ribu Rupiah) dengan sumber dana Rupiah Murni (RM) sebesar Rp.  

19.572.376.000,- dan Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) sebesar Rp. 

1.483.000.000,-.   

Sebagai bentuk pertanggungjawaban pelaksanaan tugas dan penggunaan anggaran, 

maka perlu dilakukan evaluasi dan pelaporan pencapaian pelaksanaan kegiatan dan